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Ja endelig skjer det noe! 

 

Vi i bs engineering as har i lengre tid arbeidet for at det skal skje noen bedring på hastighetene på 

vårt nett. Våre målinger, via netfart.no viser at vi har hatt hastigheter som er langt under det vi 

kan kalle breiband. i de siste 4 månedene viser det seg at høyeste hastighet vi har målt er 

1,78mbps i nedlastning men gjennomsnittet er lang lavere da det til tider er mindre enn 

0,01mbps.  

 

Siden vi begynte å prøve å forstå hvorfor vi har det slik har vi funnet ut mye. Først så har BKK 

allerede lagt fiber og denne følger høspentlinjene. På Eikanger gammle bru står koblingsskapet. I 

følge ansvarlige hos BKK så mangler de 47m med kabel for at vi på Eikanger skulle kunne få ta 

del i dette. På den annen side så snakker ikke BKK sammen med Telenor slik at noe samarbeid 

her er ikke lett å få til. Det stopper ikke her, vi sammen med flere bedrifter har sagt oss villige til 

å betale disse 47m, men ingen tar grep hos BKK. Det skal også sies at vi brukte nermere 6 

måneder på å få BKK til å innrømme at de hadde lagt fiber og at koblingsskapet stod på gamle 

Eikanger bru, ja vi måtte tilslutt ta bilde av skape før innrømmelsen kom. 

 

For å gjøre en lang historie kort så skal det være ganske enkelt å få distribuert fiber nettet, da det 

kan legges/henges på eksisterende linje føringer. Noe går i rør men mesteparten går på stolper. 

Dette gjelder hele Eikangervåg post nr 5913. Postnr 5913 etter hva vi har funnet ut av er de som 

har aller dårligst nett. I dette området er det mange skolebarn og undom ja også voksne som ikke 

til tider får levert skolearbeid på net slik det kreves av skolene idag. Bedrifter får ikke arbeidet 

slik de må og mange har mått flytte fordi nettet ikke klarer å takle arbeidsoppgavene som kreves. 

 

bs engineering as har adresse, Eidsnesveien 121, 5913 EIKANGERVÅG. Styreleder og 

dagligleder av bedriften ønsker vi å bidra til å finne og å dele vår kunskap med dere slik at vi kan 

på raskest og billigst mulig måte kan klare å få til en kriseløsning. 

 

Under finner dere 680 adresser registrert på Gulesider med adresse 5913 Eikangervåg. 

 

 

http://netfart.no/


 
 

Vi håper på et godt samarbeid og at vi finner en snarlig kriseløsning 

 

Med vennlig hilsen 



 

 
 
Terje Bjørge 
Telefon: +47 98 22 55 50 

 

Uttale - utbygging av fiberbreiband 

Vi er kjende med at mange bustader og næringsområder i kommunen ynskjer eit betre 

breibandstilbod. Vi vil difor søkje tilskot til utbygging av fiberbasert breiband i kommunen. 

Publisert 5. mai 2014av Ole Jakob Aarland 

  

Lindås kommune arbeider for at innbyggjarane skal ha eit godt og stabilt tilbod om digital 

kommunikasjon. Både offentleg og privat tenestetilbod tek utgangspunkt i at innbyggjarane har 

tilstrekkeleg tilgang til Internett. Digital kommunikasjon er og krevjande for velferdsteknologi. 

Det er ikkje realistisk med full dekning i denne omgang, og det må derfor bli gjort ein 

prioritering. Aksane/områda det er tankar om å prioritere er: 

1.      Seim (tettstaden + fyste del av vegen nordover langs 403 og 402 – begge sider av 

Seimsfjorden) 

2.       Ostereidet og sør/vestover fordelt på dei ulike tettstadane langs E39 

3.       Myking 

Det er viktig med innspel til dei nemnde aksane/områda – både med tanke på endra prioritering, 

men ikkje minst for å få eit enda betre bilete av ynskje om fiberbreiband. Vi oppfordrar 

verksemder og innbyggjarar til å levera uttale/innspel innan 5. juni 2014 via e-post 

til postmottak@lindas.kommune.noeller brev til Lindås kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 

Isdalstø merkast "Høyringsuttale fiberbreiband utbygging". 
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